
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-70280

Département(s) de publication : 13, 83, 84
 Annonce n° 24-70280

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-29839
17/06/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

Métropole Aix-Marseille-ProvenceNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20005480700058N° National d'identification : 
MarseilleVille : 

13007Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 83, 84Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Médiation sociale sur les ports de plaisance de la Métropole Aix-Marseille-ProvenceIntitulé du marché : 
85300000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Le présent accord-cadre consiste une intervention sociale sur des Description succincte du marché : 

espaces publics potentiellement en tension sur lesquels la métropole souhaite développer un service 
de médiation sociale. Sur les périmètres des 28 ports, les bords de quai, les cales de mise à l'eau des 
bateaux sur remorque, les accès aux pontons et aux aires techniques, les abords des gares maritimes, 
des capitaineries et des sanitaires publics sont les terre-pleins identifiés pouvant nécessiter une 
intervention des médiateurs sociaux. Les abords des plans d'eau, accessibles depuis les infrastructures 
portuaires ou depuis la mer, nécessitent également une présence préventive des agents de médiation. 
Dans le cadre du marché, on distingue 2 types de personnels : - Les agents de médiation sociale - Les 
agents d'encadrement.

Le prix : pondération : 70 % La valeur technique : pondération : 30 % Sous-Critères d'attribution : 
critère 1 : pondération 50 % intitulé : Adéquation des moyens humains spécifiquement affectés pour 
l'exécution des prestations.. Sous-critère 2 : pondération : 50 % intitulé : Pertinence de la 
méthodologie mise en oeuvre pour l'exécution des prestations

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-70280
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-70280


2/2

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Le pouvoir adjudicateur a notifié en date du 10 juin 2024, l'accord-cadre à la société POPS, Chez 
Madame la Présidente de l'association, Sarah Ghenai, 611 Chemin du Parreloup, 34 430 Saint jean de 
Vedas ; Assoc.pops@gmail.com / Siret : 919 985 523 000 19. L'accord cadre a été attribué au vu des 
prix unitaires portés au BPU, et pour un montant estimatif non contractuel sur la base du DQE de 104 
958 euro(s)HT (125 949,60 euro(s)TTC).

17/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


